1954900000

(koJ1 Gr0/UKETY)

pPO31OALI

BU/IATKIB MiceBoro oromxery Ha 2025 pik

(rpn)

Jonarok 3

Koz Iporpawnoi
wackikauii
BIIATKIB Ta
KpeauTYBaHHA
niciesix
Gromkerin

Kon Tunosoi
nporpavof
Knacikauii
BuaTkis Ta
KpeurTyBarH
# micueax
BromxeTin

Kon

Hoi
Knacidikauii
BIATKiB T2
KpeaTyBah
5 Giowkery

HaiimMeHyBaHHS rOJIOBHOTO PO3IOPSIHHKA|
KOIITIiB MiCIEBOro GIo/uKeTy
BiJINOBIIAILHOTO 1

Baraneuuit Gonj

CrerianbHuii Gon

HaiiMeHyBaHHs 610/UKETHOT mporpamMu
3rijiHo 3 THIOBOIO MPOrPAMHOI0
Kracuikaiieio BUIaTKiB Ta
KPEAMTYBaHHs MICLEBOr0 OI0/UKeTY

ycboro

BUIATKH
CHOKUBAHHS

3 HUX

oruiaTa npaui

KOMyHaIIbHi
TOCIyTH Ta
€HEpProHocii

BHJIATKH PO3BUTKY

ycboro

Y TOMY 4HCIi
GIOJIKET PO3BHTKY

BHJIATKA
CIIOKHBAHHS

3 HUX

oruiaTa npaui

KOMYHAIIbHI
TOCITyTH Ta
€HEpProHocii

BHJIATKH PO3BUTKY

Pazom

4

8

10

11

12

13

14

15

16

0600000

YIIPABJIIHHSI OCBITH 1
HAYKH
TEPHOILIbLCHKOI

-240 847,00

-240 847,00

5142 976,00

240 847,00

5142 976,00

4902 129,00

0610000

VIIPABJITHHSA OCBITH 1
HAVYKHU TEPHOITIJIbCHKOI
MICBKO[ PAITI

-240 847,00

-240 847,00

5142 976,00

240 847,00

5142 976,00

4902 129,00

0611010

1010

0910

HaauHst IOMKITBEHOI OCBITH

-153 834,00

-153 834,00

-153 834,00

-153 834,00

0611021

1021

0921

Hananns 3aransHoi cepeqHbOi
OCBITH 3aKJIa/laMH 3arajibHO1
CepeiHbOi OCBITH 33 PaxyHOK
KOLITiB MiCLIEBOTO GHO/KETY

-240 847,00

-240 847,00

246 000,00

246 000,00

246 000,00

5 153,00

0611070

1070

0960

HananHs mo3amkiasHoi OCBiTH
3aKJIaJ[aM1 MO3AIIKITBHOT
OCBITH, 3aX0/IH i3
MO3AIIKIIBHOT pOOOTH 3 AITEMU

-246 000,00

-246 000,00

-246 000,00

-246 000,00

0611275

1275

0990

CrniBiHaHCYBaHHS 3aX0J1iB,
10 Peasti3yloThes 3a PaXyHOK
OCBITHBOI CyOBEHIIT 3
JIepPKABHOTO OHOIKETY
MiCIeBIM OrO/KeTaM (3a
creuianbHUM GOHIOM
JIePIKaBHOTO OIOIKETY), HA
CTBOPEHHSI Cy4acHOTO

OCBITHBOTO TIPOCTOPY

394 681,00

394 681,00

394 681,00

394 681,00




0611276

1276

0990

Peanizaris 3axo/1iB 3a paxyHOK
OCBITHBOI CyOBeHLT 3
JIepIKABHOTO OrOJpKeTY
MicueBuM OromKeTam (3a
cremianbHUM GOHIOM
JIep>KaBHOTO OIOKETY) Ha
CTBOPEHHS Cy4acHOTO
OCBITHBOT'O TIPOCTOPY

3552129,00

3552129,00

3552129,00

0611402

1402

0990

BuKoHaHHS 3aX0iB 38
paxyHOK cyOBeHLii 3
IIepKABHOTO OIOIKETY
MiCIeBIM OO/DKETaM Ha
3aJI0BOJICHHSI 1TOTPE0 y
3a6e3neyeHHi 6e3MneuHoro

1350 000,00

1350 000,00

1350 000,00

0800000

YupapiiHHs couianbHoi
noaituku TepHoninbebkol
MicbKoOi pagu

0810000

VripaBiHHs COLiaNbHOT
noniTuKK TepHOMIbCHKOT
MiCBKO] panu




0813221

3221

1060

T'pomroBa KoMmeHcalis 3a
HAJIeXKHI JUISl OTPUMAHHS KT
NPHUMILICHHS [UIs ciMeid oci0,
BH3HAYCHHUX MyHKTaMu 2 — 5
yacTHHHU nepiuoi crarti 101
3akony Ykpainu «IIpo cratyc
BETEepaHiB BiifHM, rapaHTil ix
COIIANBHOTO 3aXHCTY», I
0ci0 3 iHBaIJHICTIO

I - II rpymu, sika HacTana
BHACIIJIOK TOPAHCHHS,
KOHTY3i, Kainrsa abo
3aXBOPIOBAHHSI, OZIEPIKAHUX
mij1 yac 6e3nocepeiHbol yyacri
B aHTHTEPOPUCTUYHIH
onepatii, 3abe3nedeni ii
MPOBEICHHS, 3AiHCHEHH]
3aX0/iB i3 3a0e3MeyeHHs
HaLiOHAJIBHOT O€3IeKH 1
06opoHy, Biaciyi i
CTpHMyBaHHs 30poitHoi arpecii
Pociiicekoi Dexepauii y
Jlonenpkiii Ta JIyrancekiit
obnacTsx, 3abe3neyeHHi ix
3/{HCHEHHS, y 3aX0/1ax,
HeoOXiHUX /IS 3a0e3neyeHHs
060poHN YKpaiHH, 3aXUCTY
Ge3mexH HaceIeHHs Ta
iHTepeciB AepKaBH y 3B’ 3Ky 3
Bil{CBKOBOIO arpeciero
Pociiicekoi Denepanii mpoTi
VkpaiHu, BU3HaYCHUX
nyHkTamu 11 — 14 yacTunu
Jpyroi ctarTi 7 3aKoHy
VYxpainu «IIpo craryc
BETEepaHiB BiifHM, rapaHTil ix

-30 505 000,00

-30 505 000,00

-30 505 000,00

-30 505 000,00




0813225

3225

1060

Peanizawis my6aiusoro
IHBECTHLIHOTO MPOEKTY
i3BUILIATH IPOLIOBOT
KOMIIEHCAIIiT 3a HaJIEKHI
JUISIOTPUMAHHSI JKHITI
HPUMIIIEHHS 11 ciMei
0ci0,BU3HAYECHNX MTyHKTaMU
2-5 "acTHHH nepuroi
crattil01 3akony Ykpainn
«IIpo craryc BeTepaHiB
BiifHM,rapanTii 1X coLiaibHOro
3aXHCTY», JUIst OCi6
sinBasignictio I-11 rpynu, sika
HacTaJla BHACIIiIOKIIOPaHEHHS,
KOHTY3il, Kaniursa abo
3aXBOPIOBAHHS,0/ICPIKAHHX TTiJ]
yac GesnocepeiHboi ydacTi
BaHTHTEPOPUCTUYHI omepartii,
3abe3nedeHHi TIPOBEIeHHS,
31ICHEHHI 3aX0/iB 13
3a0e3MeueHHHAlIOHATBHOT
Gesmneku i 060poHH, Bijciui
iCTpUMYBaHHs 30poitHOT
arpecii Pociiicekoi denepanii
y Honeupkiii ta Jlyrancekiit
obnactsax, 3abe3neyeHHi ix
37ifiCHeHHs, Y 3aX0/ax,
HEOOXiqHMX 11 3a0e3eYeHHs
060poHN YKpaiHH, 3aXHUCTY
Ge3neKHHACeNeHHS Ta
iHTEpEeCiB AepXKaBH Y 3B'I3KY
3BIHICBKOBOIO arpeciero
Pociiicekoi deneparnii
npoTHYKpaiHu, BUSHAUCHUX
nyHkTamu 11-14 yacTunu
npyroi crarTi 7 3akoHy

30 505 000,00

30 505 000,00

30 505 000,00

30 505 000,00

1900000

‘YrnpaBiiHHsS TPAHCIOPTHHX
MepeiK Ta 3B'I3KY

-1500 000,00

-1 500 000,00

1500 000,00

1500 000,00

1500 000,00

1910000

VipaBiiHHs TPAHCTIOPTHHX
MEpEeX Ta 3B'A3KY

-1 500 000,00

-1 500 000,00

1500 000,00

1500 000,00

1500 000,00

1917426

7426

0455

Inwi 3axoam y cdepi
€JIEKTPOTPAHCIIOPTY.

-1.500 000,00

-1.500 000,00

-1.500 000,00

1917670

7670

0490

Buecku 110 cratyTHOrO
Kaniray cy0’exriB
rn(‘nnmunq

1500 000,00

1500 000,00

1500 000,00

1500 000,00

X

YCbOI'O

-1 740 847,00

"1 740 847,00

6 642 976,00

1740 847,00

6 642 976,00

4902 129,00

Micbkuii ronosa

Cepriit HAJIAJT




